РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017 г.                                 № 32                                  х. Михайловка

О внесении изменений  в
постановление № 56 от 08.06.2012г.

«О создании антитеррористической комиссии
Михайловского сельского поселения»

  В связи с необходимостью внесения изменений в состав антитеррористической комиссии Михайловского сельского поселения, руководствуясь ст. 30  Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения в приложение № 1 постановления № 56 от 08.06.2012г. «О создании антитеррористической комиссии Михайловского сельского поселения»
1.1.   приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к  настоящему постановлению.

2.   Внести изменения в приложение № 3  постановления № 56 от 08.06.2012г. «О создании антитеррористической комиссии Михайловского сельского поселения»

2.1.   приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к  настоящему постановлению.

3. Постановление от 20.04.2016г. № 63 «О внесении изменений  в постановление № 56 от 08.06.2012г. «О создании антитеррористической комиссии  Михайловского сельского поселения» признать утратившим силу.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения

от 01.03.2017 №   32
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Михайловского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Дубравина С.М.
	-
	Глава Михайловского сельского поселения

	секретарь комиссии -

	Писаренко С.Н.
	-
	Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения

	члены комиссии:

	Баранова Н.И.
	-
	Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения

	Можаева Н.С
	-
	Инспектор Администрации Михайловского сельского поселения

	Мангутов Р.Ф..
	-
	Участковый уполномоченный МО МВД «Красносулинский» (по согласованию)

	Кондрашова В.Н.
	-
	Инспектор ВУС

	Ветрова Л.А.
	-
	Заведующая ФАП х. Михайловка (по согласованию)

При персональных изменениях в составе комиссии обязанности членов замещаются по должностям.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения

от 01.03.2017 №   32
СОСТАВ

рабочих групп антитеррористической комиссии

Михайловского сельского поселения
	№ пп
	Наименование рабочей группы
	Руководитель и члены рабочей группы
	Оперативная группа

	1.
	Борьба с терроризмом на объектах жизнедеятельности.
	Можаева Н.С.- ИнспекторАдминистрации Михайловского сельского поселения.
	Можаева Н.С.
Ветрова Л.А.

	 Ветрова Л.А.- Заведующая ФАП х. Михайловка

	2.
	Борьба с терроризмом на объектах промышленности, торговли
	 Баранова Н.И..- Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения
	Баранова Н.И.
Писаренко С.Н.

	 Писаренко С.Н.- Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения

	3.
	Защита населения от биологической, химической и радиационной опасности
	 Писаренко С.Н.- Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения
	Писаренко С.Н.

Ветрова Л.А.

	 Ветрова Л.А.- Заведующая ФАП х. Михайловка

	4.
	Борьба на объектах соцзащиты, образования, здравоохранения, культуры и спорта. Информационное противодействие экстремизму и терроризму
	 Писаренко С.Н.- Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения
	Писаренко С.Н.,
 Мангутов Р.Ф.

	Мангутов Р.Ф.- участковый уполномоченный МО МВД «Красносулинский»

	5.
	Выездная рабочая группа по проведению проверок объектов, учреждений, предприятий независимо от форм собственности
	 Писаренко С.Н. Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения
	Писаренко С.Н.
Баранова Н.И.
Можаева Н.С.

	Баранова Н.И. - Специалист I  категории Администрации Михайловского сельского поселения

	Можаева Н.С. - Инспектор Администрации Михайловского сельского поселения.